
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0641/2013

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  os  Processos  nº  028964  e 
030247/2011,

        

         RESOLVE

Considerar prorrogado o afastamento da servidora MARIA PÁSCOA SARMENTO 

DE  SOUSA, ocupante  do  cargo  de  Assistente  em  Administração,  do  Quadro  de 

Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Campus  Universitário  do  Marajó-Soure,  no 

período de 1º de setembro a 1º de novembro de 2011, para concluir Curso de Mestrado 

em Desenvolvimento Sustentável do Trópico Úmido, nesta Universidade, sem prejuízo 

de seus vencimentos.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de fevereiro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 0641/2013

